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EDUSTAJISTON KOKOUS 

 

Aika Maanantai 9.4.2018 klo 18.00 

Paikka Imatran Kylpylä, Ukonniemi -kabinetti, Imatra   

Läsnä  Liitteen 1 mukaisesti edustajiston jäseniä 44 ja muita 15. 
 
 
1.  Kokouksen avaus 

Hallituksen puheenjohtaja Timo Alho avasi kokouksen. Hän kertoi lyhyesti pankin keskeisimmistä asioista 
kuluneen vuoden ajalta. Tilikausi oli kohtuullisen hyvä, samaa tasoa kuin aiemmatkin vuodet. Viime vuosina 
on ollut paljon muutoksia ja muutoksia tulee jatkossakin. Henkilöstömäärää tullaan vähentämään, jotta ku-
lutavoitteet saavutetaan. OP Ryhmä on ottanut vahvaa etunojaa digimuutoksessa. Tämä tarkoittaa isoja 
muutoksia pankkien rakenteisiin. Robotit on jo otettu käyttöön pankeissa. Jatkossa henkilökuntaa tarvitaan 
lähinnä asiantuntijoita pankkityössä. Onko perinteisiä pankkeja jatkossa ollenkaan.  
 
OP on panostanut vahvasti uusiin liiketoimintoihin. Lääkäriasema avautuu ensi syksynä Lappeenrannassa. 
Tämä tulee oleman meille merkittävä etu. Pankeilla on kova kulukuuri menossa. ICT-kulut ovat kasvaneet 
merkittävästi liittyen mm. vanhojen ohjelmistojen päivittämiseen ja regulaatiohankkeisiin. OP kulkee kehi-
tyksenkärjessä ja on suunnannäyttäjänä. Pankki on joutunut tekemään kovia päätöksiä liittyen konttoreiden 
kassatoimintojen sulkemiseen. Päätös on aiheuttanut paljon keskustelua. Korkotaso on pysynyt edelleen 
alhaisella tasolla. Lainojen marginaalit ovat laskeneet ja tulevat todennäköisesti jatkossakin uusien haasta-
jien vuoksi pysymään alhaisella tasolla.  

 
2.  Kokouksen järjestäytyminen  

Hallintoneuvoston puheenjohtaja Jukka Kärnä esitti nimitysvaliokunnan puolesta, että kokouksen puheen-
johtajaksi valittaisiin edustajiston jäsen Pertti Lintunen. Muita esityksiä ei tullut, joten valittiin yksimielisesti 
edustajiston jäsen Pertti Lintunen kokouksen puheenjohtajaksi. 
 
Kokouksen sihteeriksi valittiin hallintoneuvoston puheenjohtaja Jukka Kärnän esityksestä pankinjohtaja 
Paula Arminen-Peltonen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin edustajiston jäsenet Mika Ahtiainen ja Arto Väli-
keto. Ääntenlaskijoiksi valittiin edustajiston jäsenet Mika Ahtiainen ja Arto Väliketo. 

 
3. Kokouksen koollekutsuminen ja päätösvaltaisuus  
 

 Todettiin, että kokouskutsu on lähetetty maaliskuun 23. päivänä 2018 erityistä kutsuaikaa noudattaen. 
Edustajiston jäsenistä 44 on paikalla kokouksessa. Kokousmateriaalit ovat olleet esillä pankin verkkosivuilla 
yli kuukauden ajan. 
  
Todettiin, että kokous on kutsuttu koolle pankin sääntöjen 16. pykälän ja osuuskuntalain 5. luvun 20 – 21 
pykälien mukaisesti ja kokous on laillinen ja päätösvaltainen. 

 
4. Työjärjestyksen vahvistaminen 

Vahvistettiin työjärjestys kokouskutsun yhteydessä toimitetun esityslistan mukaisesti.  
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5.   Tilinpäätös, toimintakertomus, tilintarkastuskertomus sekä hallintoneuvoston lausunto tilinpäätöksestä ja 

toimintakertomuksesta 2017. Liite 2. 

Toimitusjohtaja Petri Krohns esitteli pankin tilinpäätöksen 31.12.2017 ajankohdasta. Korkokatetta kertyi 
tilikaudella 2017 15.386 te. Korkokatteessa oli kasvua 1,8 %. Nettopalkkiotuottojen määrä oli 11.249 te. 
Palkkiotuotot kasvoivat 3,7 %. Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 5.984 te, josta pääosa kertyi 
sijoituksista keskusyhteisöön. Tuotot sijoituskiinteistöistä 1.049 te. Liiketoiminnan muut tuotot 1.161 te, 
selittyy pitkälti arvonlisäveropalautuksista liittyen maksettuihin bonuksiin. Liiketoiminnan muut tuotot 1.161 
te. 

Henkilöstökulut on laskeneet -9,6 % ja olivat 7.364 te. Muut hallintokulut olivat 8.436 te. Liiketoiminnan 
muut kulut kasvoivat 9,2 % ja olivat 2.545 te. Tämä selittyy pitkälti Lappeenranta uudesta konttorista ja 
Imatran väistötiloista. Arvonalentumiset luotoista ja muista sitoumuksista 170 te. Liikevoitto oli 15.937 te, 
kasvua 14,5 %. 

Tase 1.446.134 te. Luotot 1.108.613 te ja talletukset 1.009.920 te. Taseen ulkopuoliset sitoumukset 
121.235 te liittyvät pankin luottokannan suojaamiseen. Pankin vakavaraisuus oli 46,0 %, joka laski vähän 
edellisestä vuodesta (48,1 %).  

Tilintarkastuskertomuksessa tilintarkastajilla ei ole ollut huomautettavaa. Tilintarkastajien mukaan tilintar-
kastus on laadittu säännösten mukaisesti.  

Petri Krohns esitteli hallintoneuvoston lausunnon tilinpäätöksestä. 

Hallintoneuvoston lausunto: Hallintoneuvosto on 5.2.2018 pidetyssä kokouksessa perehtynyt pankin tilinpää-
tökseen ja toimintakertomukseen. Vuoden 2018 edustajiston kokoukselle hallintoneuvosto toteaa lausunto-
naan, että pankkia on hoidettu lain ja säännösten mukaisesti ja että hallintoneuvostolla ei ole Etelä-Karjalan 
Osuuspankin tilinpäätöksen eikä toimintakertomuksen johdosta huomautettavaa. Hallintoneuvosto yhtyy halli-
tuksen esitykseen ylijäämää koskeviksi toimenpiteiksi. 

6.  Tuloslaskelman ja taseen 2017 vahvistaminen 

Päätettiin yksimielisesti vahvistaa pankin tuloslaskelma tilikaudelta 1.1 – 31.12.2017 ja tase 31.12.2017 
ajankohdasta. Liite 3. 
 

7. Vastuuvapauden myöntäminen tilikaudelta 2017 

Päätettiin yksimielisesti myöntää vastuuvapaus hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenille sekä toimitusjohta-
jalle tilikaudelta 2017. 

Juuso Ahvonen jääväsi itsensä eikä osallistunut päätökseen liittyen hallituksen vastuuvapauden myöntämi-
seen. 

8.  Tilikauden 2017 ylijäämän käyttäminen. Liite 2. 

Etelä-Karjalan Osuuspankin jakokelpoinen ylijäämä oli 159.299.789,66 euroa, josta tilikauden ylijäämä oli 
13.102.316,79 euroa. 
 
Päätettiin yksimielisesti tilikauden 2017 ylijäämän käyttämisestä hallituksen esityksen mukaisesti, johon 
hallintoneuvosto on yhtynyt: 
 
- tuotto-osuudelle maksetaan korkoa 3,25 prosenttia eli 1.445.947,35 euroa ja lähdeveroa 487,50 eu-

roa 
- yhteensä 1.446.434,85 euroa 
- loppu tilikauden ylijäämästä eli 11.655.881,94 euroa siirretään edellisten tilikausien voittovarojen tilille 
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9.  Palkkiot seuraavaan varsinaiseen kokoukseen asti 

Nykyiset palkkiot: 
Edustajiston jäsenet 330 euroa/kokous. 
Hallintoneuvoston jäsenet 330 euroa/kokous. 
Hallintoneuvoston puheenjohtaja 770 euroa/kk ja 330 euroa/kokous. 
Hallintoneuvoston varapuheenjohtaja 385 euroa/kk ja 330 euroa/kokous. 

Tilintarkastajat laskun mukaan. 

OP Ryhmän hallinnon palkkioita koskevassa suosituksessa ei esitetä palkkioihin korotuksia vuodelle 2018. 

Nimitysvaliokunta esittää edustajistolle hallintoneuvoston ja edustajiston jäsenten palkkioiksi samat kuin 
vuonna 2017 ja tilintarkastajat laskun mukaan. 

Päätettiin yksimielisesti pitää palkkiot ennallaan ja vahvistaa ne esityksen mukaisesti seuraavaan varsinai-
seen edustajiston kokoukseen saakka. 

10. Vahvistetaan hallintoneuvoston jäsenten lukumäärä 

Pankin sääntöjen mukaan hallintoneuvoston jäsenmäärä voi olla 15-24. 

Nimitysvaliokunta esittää edustajistolle, että hallintoneuvoston jäsenmäärä on 22. 

Vahvistettiin yksimielisesti hallintoneuvoston kooksi 22 jäsentä. 

11.  Valitaan tarvittavat jäsenet hallintoneuvostoon 

Pankin sääntöjen mukaan hallintoneuvostosta eroaa vuosittain kolmannes. Vuonna 2018 hallintoneuvos-
tosta on erovuorossa seuraavat henkilöt: 

- Paula Anttila, Raine Kälviäinen, Jukka Kärri, Veikko Lankinen, Riitta Munnukka, Riku Tella, Arja-Liisa 
Westinen ja Päivi Ylä-Outinen. 

Jukka Kärri ja Veikko Lankinen ovat ilmoittaneet, etteivät ole enää käytettävissä. Lisäksi hallintoneuvoston 
jäsen Marja-Liisa Vesterinen on ilmoittanut eroavansa hallintoneuvostosta. 

Nimitysvaliokunta esittää edustajistolle, että hallintoneuvostoon valitaan Paula Anttila, Raine Kälviäinen, 
Riitta Munnukka, Riku Tella, Arja-Liisa Westinen ja Päivi Ylä-Outinen. 

 Hyväksyttiin yksimielisesti kaikkien uudelleenvalinnat esityksen mukaisesti. 
 
12. Tilintarkastajan valinta 

Pankin tilintarkastajana toimii nykyisin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana 
KHT Jari Havukainen.  

Hallintoneuvoston tarkastusvaliokunnan esitys, jota nimitysvaliokunta puoltaa: Tilikauden 2018 tilintarkas-
tusyhteisöksi valitaan KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuulliseksi tilintarkastajaksi palaa kolmen tili-
kauden tauon jälkeen KHT Petri Hämäläinen.  

Hyväksyttiin yksimielisesti tilintarkastusyhteisön ja päävastuullisen tilintarkastajan valinnat esityksen mukai-
sesti. 
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13. Edustajiston edustajien valinta nimitysvaliokuntaan 

Päätettiin yksimielisesti valita nimitysvaliokuntaan edustajiston edustajiksi kolme henkilö entisen kahden 
sijaan. Valittiin nimitysvaliokuntaan edustajiston jäsenet Antti Vilkko, Raimo Väisänen ja Niina Nurkka.  

14. Osuuspankin lahjoituksista päättäminen ja tiedoksi aiemman käytännön mukaisesti hallituksen tekemät lah-
joituspäätökset 

Pankin hallitus esittää, että sille annettaisiin valtuutus antaa tilikautena 2018 lahjoituksina enintään 
100.000 euroa yleishyödyllisiin tai siihen rinnastettaviin tarkoituksiin.    

Toimitusjohtaja Petri Krohns esitteli hallituksen lahjoituspäätökset tilikaudelta 2017. Lasten- ja nuorten 
hyvinvointiin lahjoitettiin 50.000 euroa. Kesäduuni 100:lle 15-17 -vuotiaalle eteläkarjalaiselle nuorelle. Yh-
distys tarjosi työpaikan OP maksoi palkan: yhteensä 40.000 euroa. 10.000 euron lahjoitus Saimaan Syö-
päyhdistyksen Unikkokerholle syöpää sairastavien lasten tai sairastaneiden lasten ja heidän perheidensä 
hyväksi. Lappeenrannan Teknilliselle yliopistolle vuosien 2015-2017 aikana yhdessä muiden Kaakkois-Suo-
men osuuspankkien kanssa 150.000 euron lahjoitus ja OP Ryhmältä lisälahjoitus 75.000 euroa. Yhteensä 
225.000 euroa. Liite 2.  

Käydyssä keskustelussa pidettiin hyvänä lahjoitusten kohdentamista erityisesti lasten ja nuorten toimintaan 
ja heidän syrjäytymisensä ehkäisemiseen. Keskustella nostettiin esille Saimaan ammattikorkeakoulun va-
rainkeruu ja että pankinkin olisi hyvä osallistuu tähän lahjoituksella. 

Käydyssä keskustelussa tulleen esityksen pohjalta hyväksyttiin yksimielisesti lahjoitusten antamisvaltuus 
hallitukselle niin, että enintään 150.000 euroa voidaan antaa yleishyödyllisiin tai siihen rinnastettaviin tar-
koituksiin.  

15. Muut asiat 

 Edustajiston jäsenille omistaja-asiakasyhteisössä tehdyn kyselyn tulokset 

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Anna-Leena Kaarna esitteli edustajiston jäsenille omistaja-asiakasyhtei-
sössä tehdyn kyselyn tulokset. Yhteisöön rekisteröityneitä oli 38, vastaajia oli 21. Edustajisto työskentelystä 
oli erittäin innostunut 1/3. Edustajistotyöskentelyn periaatteet ja velvoitteet valtaosa koki tuntevansa hyvin. 
Edustajistotyöskentelyyn haluttiin osallistua mielellään useamman kerran vuodessa ja uudet tavat osallistua 
kiinnostavat vastaajista 85,7 %:a. Edustajiston jäseniä kiinnostavat pankin hyväntekeväisyyskohteiden ide-
ointi ja päättäminen, pankin sponsorointiasiat sekä ryhmän Terveys ja hyvinvointipalvelut.  Edustajiston jä-
senet haluaisivat pitää yhteyttä pankin omistaja-asiakkaisiin ennen kaikkea omistaja-asiakasyhteisön kautta 
ja myös kasvokkain kohtaaminen nähdään tärkeänä. Pankin järjestämät keskustelutilaisuudet koettiin myös 
hyödyllisiksi.  

Keskusteltiin lisäksi syksyllä järjestettävästä edustajiston tapaamisesta, jonka ajankohdasta ilmoitetaan 
myöhemmin. 

Pankinjohtaja Ilona Iiskonmäki kertoi Joutsenon ja Ruokolahden kassapalveluiden lopettamispäätöksestä ja 
sen perusteista. 

Kokouksen lopuksi edustajiston jäsenet esittivät kysymyksiä ja antoivat palautetta seuraavista asioista: 
 
- Joutsenon ja Ruokolahden konttorien kassapalveluiden lopettaminen 
- Miten maksupalvelukuorien saaminen tullaan turvaamaan jatkossa Joutsenossa, tilaamismahdollisuus? 
- Joutsenon konttoriin tulee saada jatkossakin aikoja rahoitusneuvotteluihin 
- Yritystä perustamassa olleen asiakkaan huono kokemus henkilöasiakasrahoituksen palvelusta 
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16. Kokouksen päättäminen 

 Kokouksen puheenjohtaja Pertti Lintunen kiitti kaikkia paikalla olleita ja päätti kokouksen kello 19.47. 

 

 

Pertti Lintunen   Paula Arminen-Peltonen  
puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

Mika Ahtiainen   Arto Väliketo 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 
 
  
 


